
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200 

                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,                                                                                                        

                  сайт    http://гмелинское34.рф/ ОГРН 1053478415066, ИНН 3429030671/КПП 342901001 

 

                             
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

               
 от « 20»  февраля  2023 года                                                          №10 
        
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Гмелинского сельского 
поселения от 09.01.2023 № 2 «О 
долгосрочной муниципальной целевой 
программе «Профилактика терроризма и 
экстремизма на территории Гмелинского 
сельского поселения» на 2023 – 2025 годы» 

    В целях приведения в соответствие с законодательством,  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в приложение «Перечень программных мероприятий» долгосрочной 
муниципальной целевой программы "Профилактика терроризма и экстремизма на 
территории Гмелинского сельского поселения на 2023 - 2025 годы», утвержденной 
постановлением администрации Гмелинского сельского поселения от 09.01.2023 №2 
следующие изменения: 

1.1 В пункте 7 слово «образования,» исключить. 
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и 

разместить в сети Интернет на сайте Гмелинского сельского поселения.  
 

 
Глава Гмелинского 
сельского поселения                                                                               М.П.Бутенин 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


